
 

GMINA MIASTKO 
77-200 Miastko,  ul. Grunwaldzka 1 

Tel. 59 857 07 00    Fax. 59 857 23 68 
www.miastko.pl     e-mail: sekretariat@um.miastko.pl 

 
 
WRG.271.5.2017.MJ                                                                                                                                                                          Miastko, dnia 13.03.2017 r.  
 
 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego – usługi polegającej na opracowaniu dokumentacji 
projektowo – kosztorysowych na : budowę ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi krajowej nr 20 w Miastku, budowę chodnika w m. Miłocice, 
przebudowę drogi gminnej w m. Wałdowo, przebudowę drogi gminnej w m. Świerzno oraz przebudowę parkingu przy ul. Wybickiego 50-52                               
w Miastku, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
 

 
Zamawiający po otwarciu ofert w dniu 13 marca 2017 r. o godz. 1215 w Urzędzie Miejskim w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko na podstawie            
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zamieszcza na stronie internetowej 
informacje jak niżej: 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  
 

• Część (zadanie) nr 1:    15 000 zł, 
• Część (zadanie) nr 2:      5 000 zł, 
• Część (zadanie) nr 3:      5 000 zł, 
• Część (zadanie) nr 4:      5 000 zł, 
• Część (zadanie) nr 5:      5 000 zł. 
 

 
 
 
 
 



 

W wymaganym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 

Firma oraz adres 
wykonawców 

Oferta nr 1: 
INWESTOR Konin 

Pracownia Projektowa, 
 ul. Okólna 6,  
62-510 Konin 

Oferta nr 2: 
PROJEKTOWANIE, 

NADZÓR, 
WYKONAWSTWO 
Maciej Rybarczyk              

ul. Bursztynowa 14, 
77-100 Bytów 

Oferta nr 3: 
POLDUKT 
PROJEKT  

Krzysztof Linke  
ul. Małopolska 14, 

81-555 Gdynia 

Oferta nr 4: 
DUET Janusz 
Szczepański,  

 ul. Nałkowskiej 1, 
 77-100 Bytów 

Oferta nr 5: 
Łukasz Śpica 

B.P.B.D.  
SPILUK Projekt 
ul. Bytowska 32, 
89-600 Chojnice 

Oferta nr 6: 
POLDUKT 
PROJEKT  

Krzysztof Linke  
ul. Małopolska 14, 

81-555 Gdynia 

Oferta nr 7: 
PRACOWNIA 

PROJEKTOWA  
Jakub Reszka ,              
ul. 500- lecia 

Borowego Młyna 3,  
77-138 Borowy 

Młyn 

Oferta nr 8: 
Pracownia 
Projektowa                
S Koncept 

 Danuta Seroka 
ul. Szenwalda 11/1,  

77-100 Bytów 

Część nr 1 
Budowa ciągu 

pieszo-
rowerowego 

wzdłuż               
DK nr 20 

Cena (brutto) 18.450,00 zł 30.504,00 zł 44.772,00 zł 41.574,00 zł 37.900,00 zł 44.772,00 zł 39.900,00 zł 32.750,00 zł 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

30.10.2017 r. 30.10. 2017 r. 30.10. 2017 r. 30.10. 2017 r. 30.10. 2017 r. 30.10. 2017 r. 30.10. 2017 r. 30.10. 2017 r. 

Okres gwarancji  48 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 61 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 
Warunki 
płatności 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze 
wzorem umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część nr 2 
Budowa chodnika                   

w m. Miłocice 

Cena (brutto) 18.450,00 zł 6.888,00 zł 19.926,00 zł 7.121,70 zł 11.500,00 zł 19.926,00 zł 14.500,00 zł  - 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

5.05. 2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. - 

Okres gwarancji 48  miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 61 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60  miesięcy - 
Warunki 
płatności 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze 
wzorem umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

- 

Część nr 3 
Przebudowa drogi                   

w m. Wałdowo 

Cena (brutto) 6.150,00 zł 5.289,00 zł 17.097,00 zł 6.002,40 zł 11.500,00 zł 17.097,00 zł 12.500,00 zł - 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

5.05. 2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. - 

Okres gwarancji 48 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 61 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy - 
Warunki 
płatności 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze 
wzorem umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

- 

Część nr 4 
Przebudowa drogi                  

w m. Świerzno 

Cena (brutto) 12.300,00 zł 5.289,00 zł 19.926,00 zł 7.822,80 zł 11.500,00 zł 19.926,00 zł 12.500,00 zł - 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

5.05.2017 r. 5.05.2017 r.. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. - 

Okres gwarancji 48 miesięcy 60  miesięcy 60 miesięcy 61 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy - 
Warunki 
płatności 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze 
wzorem umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

- 

Część nr 5 
Przebudowa 

parkingu przy            
ul. Wybickiego 

50-52 w Miastku  

Cena (brutto) 12.300,00 zł 5.535,00 zł 21.033,00 zł 7.121,70 zł 11.500,00 zł 21.033,00 zł 15.000,00 zł - 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. 5.05.2017 r. - 

Okres gwarancji 48  miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 61 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60  miesięcy - 
Warunki 
płatności 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

zgodnie ze 
wzorem umowy 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

- 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) wzywa się ww. Wykonawców do złożenia w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej tut. Urzędu do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. 1. 

Wzory przedmiotowych oświadczeń znajdują się w załączniku do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                         Zamawiający 
                                                                                                        (-) 


